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Kontakte të nevojshme: 

 
Organizata Jo-fitimprurëse dhe strehëza që ofrojnë shërbime 
këshillimi për gratë dhe vajzat. 
 
Qendra e Aleancës Gjinore për Zhvillim (Ish-Qendra e Gruas)  
Rr. “Abdyl Frashëri”, P. 10 Shk.1. Ap. 3  
Kutia Postare 2418 
Tel: 04 255 514/5 
Tel./Fax: 04 255 515 
E-mail: info@gadc-al.org  
Faqja e internetit: www.gadc-al.org  
 
Shërbimet Sociale “Bethany” 
Rr. “Muhamet Gjollesha”, P. 69/1 
Tel: 04 252 813 
Tel./Fax: 04 239 297  
E-mail: bethanysocial@yahoo.com  
Faqja e internetit: www.bethany.org  
 
Qendra e Këshillimit për Gra dhe Vajza “Mos hesht!”   
Rr. “Pjetër Bogdani”, P. 39/1 Ap 6/1 Kutia Postare 2416/1   
Tiranë 
Tel: 04 233 408  
E-mail: qkgv@albnet.net  
 
Strehëza për Gratë dhe Vajzat e Dhunuara 
Tiranë 
Tel: Sekret 
E-mail: edlira1960@yahoo.com; ela_kulluri@yahoo.com  
 

Qendra e Këshillimit, Pogradec 
Rr. “Reshit Çollaku” 
Tel: 083 22 140 
 
Unë, Gruaja 
Rr. “Reshit Çollaku” 
Pogradec 
Tel./Fax: 0832 5104 
E-mail: viti@adanet.com.al  
 

Qendra e Këshillimit për Gra dhe Vajza, Durrës 
Rr. “Skënderbej”, Lagjia 3, pranë shkollës “Jan Kukuzeli” 
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Tel./Fax: 052 24 962 
E-mail: bceveli@yahoo.com 
 
Qendra e Këshillimit për Gra dhe Vajza, Shkodër 
Rr. “13 Dhjetori”  
Tel. 022 42 213 
Email: qkgv@albnet.net 
 
Shoqata Refleksione  
Rr. Elbasanit, P. Fratari 
Tershan 2, Kati 1 
Tiranë 
Tel. 4 340 433 
Fax 4 340 432 
Email: refleksione@icc-al.org 
 www.refleksioneassoc.org 
 
Qendra për Nisma Ligjore Qytetare (Ish-Qendra Avokatore e Gruas) 
Rr. “Vaso Pasha”, P. 12, Shk. 1. Ap. 1 
Tiranë 
Tel: 04 259 795 
Tel./Fax: 04 241 419 
E-mail: avokatore@albmail.com  
Faqja e internetit: www.qag-al.org  
 
Spitale  shtetërore  
 
Ministria e Shëndetësisë 
Bulevardi “Bajram Curri” nr. 1  
Tiranë,  
Tel. 355 4 36 29 37 

 
Qendra e Koordinimit të Emergjencave pranë QSUT-së 
Rruga "Dibrës", 372, Tiranë 
tel/fax: 04 362630 
 
Spitali Universitar i Sëmundjeve të Mushkërive, Tiranë  
Sauk, Tiranë 
tel/fax: 0 4 354792 
 
Qendra Spitalore Universitare Tiranë  
Rruga " Dibrës", 372, Tiranë  
tel/fax: 04 363644        
tel: 04 362627 
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Spitali Shkodër  
Lagjja "Skenderbeg" 
tel/fax: 0 22 47289 
 
Spitali Dibër 
Bulevardi " Elez Isufi"  
tel/fax: 0 21 82181 
 
Spitali Lezhë 
Lagjja "Spitali" 
tel/fax: 0 215 4485 
 
Spitali Durrës 
Lagjja 8, Rruga " Aleksandër Goga" 
tel/fax: 0 52 23358 
 
Spitali Fier 
Lagjja "1 Maj" Rruga "Çameria" 
tel/fax: 0 34 22761 
 
Spitali Lushnjë  
Lagjja "Xhevdet Nepravishta" Rruga "Stadiumit" 
tel/fax: 0 35 22131 
 
Spitali Berat 
Lagjja "Kushtrimi" 
tel/fax: 0 32 34237 
 
Spitali Vlorë 
Lagjja  "Partizani" 
tel/fax: 0 33 22657 
 
Spitali Gjirokastër 
Lagjja "18 Shtatori" 
tel/fax: 0 846 8582 
 
Spitali Korçë  
Shëtitore "Fan. S. Noli" 
tel/fax: 0 82 42755 
 


